令和７年１月吉日

          様

北九州市バレーボール協会

会 長  石 田 英 久

第２６回北九州市長杯争奪西日本地区高等学校バレーボール大会

大会パンフレットの広告掲載に関するお願い（依頼）

初春の候皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、北九州市バレーボール協会の活動に際しまして、ご理解とご協力を賜り心より感謝申

し上げます。

この度、第２６回を迎えます標記大会を、北九州市におきまして下記の日程で開催することとな

りました。この大会を開催するにあたり、大会関係者はもとより、参加選手・保護者の方々の良き

記念となるような、大会パンフレットを作成したいと考えております。

つきましては、この大会パンフレットに広告をご掲載いただき、大会の成功にご協力いただけれ

ばと思い、ご案内申し上げます。詳細に関しましては「広告掲載案内」に記載しておりますので、

趣旨をご理解いただきご検討いただければ幸いです。

尚大会日程は、下記のように行いますのでよろしくお願いいたします。

記

１．大会開催日   令和７年３月２２日（土）・２３日（日）

２．大会開催場所   北九州市立総合体育館

北九州市内高校体育館

以上

※広告掲載案内

Ａ４版４分の１…５，０００円

Ａ４版２分の１…１０，０００円

Ａ４版…２０，０００円

１．広告原稿につきましては、データにて下記宛てに送付をお願いします。また、企業名（高校

名）・広告金額も併せて連絡ください。

その際、件名を「令和６年度_市長杯_広告（企業名・学校名）」としてください。

大会事務局 担当 木戸

north.shichouhai80@gmail.com

※広告原稿締め切り令和７年２月２０日（木）必着

２．送金につきましては、令和７年２月２８日（金）までに下記宛てに入金ください。

・取引銀行  北九州銀行戸畑支店

・普通預金  店番 １１９

口座番号 ５０６８０８０

・口座名義  高体連北部バレーボール専門部

田中正人（タナカマサト）

出来上がりました大会パンフレットにつきましては、出場各チームに2部ずつ配布するととも

に、広告掲載をいただきました企業へ1部ずつ送付させていただき、その他は選手等へ販売いたし

ます。

尚、広告掲載にご協力いただけます企業様・高校様に委託業者（担当：南谷・重岡）より校正な

どについて直接連絡させていただく場合がございます。ご了承ください。

 ご不明点等ございましたら下記までお問合せください。

《大会パンフレット作成担当》

フェニックス観光株式会社 担当：南谷

Tel：０８０－１０３７－７３１３

Mail：info@gakutabi.jp

mailto:info@gakutabi.jp